

Załącznik Nr 4 do SWZ

.................................
(pieczątka firmy)	


Wykaz wykonanych dostaw

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.: „Dostawa oleju opałowego do budynków jednostek organizacyjnych Gminy Somianka w roku 2024” poniżej przedstawiamy wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie. 
	L.p.
	Nazwa i adres podmiotu na rzecz, którego wykonano dostawę
	Przedmiot zamówienia 
(podanie nazwy dostawy i miejsca jej realizacji z opisem pozwalającym na ocenę spełniania warunków udziału w postępowaniu)
	Data wykonania
zamówienia
	Wartość zadania
	Oddane do dysponowania przez inne podmioty
(tak/nie)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	





	
	
	
	

	
	






	
	
	
	




Dowodami, o których mowa powyżej są:
-  	referencje; 
-  	inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli                                   z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

W przypadku gdy dostawy, wskazane w wykazie, o którym mowa w tym punkcie, zostały wykonane na rzecz Zamawiającego, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej. 


....................................... dnia .........................
                                                                                                                                              (miejscowość)                           (data)

                                                       	           ……………………………………………………………….
/podpisy osób uprawnionych 
do występowania w obrocie prawnym 
lub posiadających  pełnomocnictwo/

